ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

PHAN RANG - THÁP CHÀM

Số:             /UBND-VHKHTT

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch mở

Lớp truyền dạy nghệ thuật trình diễn

hò Bả trạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phan Rang-Tháp Chàm, ngày    tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh.

Tiếp nhận Công văn số 1162/SVHTTDL- QLVHTT ngày 07 tháng 5 năm

2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc góp ý dự thảo Kế hoạch mở

Lớp truyền dạy nghệ thuật trình diễn hò Bả trạo.

Qua nghiên cứu, Ủy ban nhân dân thành phố thống nhất với nội dung dự

thảo Kế hoạch mở Lớp truyền dạy nghệ thuật trình diễn hò Bả trạo.

Ủy ban nhân dân thành phố thông tin đến Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

tỉnh tổng hợp theo quy định.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND thành phố; (đ/c Hòa)

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huỳnh Huy Hoàng

		huyhoang.mydong@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T17:18:23+0700

		2025-05-13T19:23:57+0700

		2025-05-13T19:24:16+0700

		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-13T19:24:47+0700